iobagiones regales de Disznoj'o certas terras usuales, fenilia et prata ipsorum

exponentium, quas et quae ipsi consignationibus metarum iuxta regni consue-

tudinem sibi ipsi rectificassent, poteutialitcr uterentur fructus earundem ter-

rarum percipientes in damnum et praeiudicium dictorum exponentium val-

de magnum. Et quia sicuti neminem regnicolarum sic neque praefatos exponen-

tes et populos ecclesiae beatae Mariae virginis de Kercz in eorum iuribus desti-

tui volumus, ideo dilectionibus vestris praesentium serie firmiter committi-
mus, quatenus huiusmodi terras, prata et fenilia dictorum exponentium, quas

et quae hactenus^, ut praefertur, in praeiudicium ipsorum exponcntium ute-

bamini, de cetero uti ipsosque ct ea turbarc vel impcdirc, ipsosque populos tcr-

ris in eisdem et utilitatibus eorum damnificari facere non debeatis. Quoniain
volumus facto in praemisso inter ipsos exponentes ac praefatos populos deDiss-

noyo, nos ij^si dum deo duce iii medium vcstri vencrimus, deliberare iuraque

ipsorum cl \cstra iiiridicc examinarc, cl iutciini pracfalae tcrrae ct fcnilia li-

tigiosa nec ab ipsis exponentibus, nec ab eisdem populis de Diszuoyo uti debeant,
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sed ab iilraque pnrliiiiii iisu usque ad decisionern causae, quaiii ut praeferlur,

nos ipsi revidere voluinus, statu pacifico- habeantur. Aliud ergo non facturi.

Praesenlihus perlectis exhibenti restitutis. Datuni in castro nostro Dyod fcria

quinta post fesliim beati .lacobi apostoli, anno doinini inillesiiuo quadringen-
tesinio l.Xino nono.

* Voilage acl... * Hierauf gestrichen redde.

3 72Q

Liiler (lcr Burg Yeszele lifiit Juli 28. Konig Mallhias teill dcni BisUilzer liat

mit, daP er Victorinus. den Sohn Gcoitj Poiliebrads, tiefaiujcn (jenomwcn hut.

Orig. I'ap. Arh. St. Cluj-Xapoca, Archiv der Stadt Bistrita Nr. 75. Sicgel, rund,
Drn. 30 mm, auf dcr Riickscite in rotcs Waclis zum Vcrschliiss aufgedriickt, Reste
verwischt.

Regest: Berger, Urkundcn-liegestcn 38 Nr. 206 zu .luni 23.

Von der Kanzlei: Commissio domini regis.

Mathias dei gratia rex Ilungariei, Bohemiae et cetera. Prudentes et circunispec-

ti fideles nobis diiccti; inter alia quae nobis hiis diebus prospere successcrunt

id nobis di\ina volente clcmentia prosperius successam est, quod fcria quinta

proxima post festum beatae Annae matris Mariae proxime praeteiituini Victo-

rinus filius Georgii Podobrath heretici in oppido Wezele absque ullo periculo

gentis nostrae captivitati nostrae mancipatus nunc erga manus nostras capti-

vus detinetur. Unde tanti nosti i ingentis gaudii fidelitatcm vestram participem

facere volentes, rogamus eandein, quatenus et vos unncum aliis fidelibus nos-

tris huic nostro ingenti gaiidio congaudere velitis, agentes gratias deo excelso,

qui inimicuin nostrum et rcgni nostri ac totius fidei catholicae captivum ad
manus nostras dare dignatus est, Datum in descensu nostro exercituali sub

fortalitio Wezele feria sexta proxima ante festuin beati Ladislai regis'-, anno
domini inillesimo quadringentesimo se.xagesimo nono, regni nostri duodeci-

mo, coronationis vero sexto.

Auf der Riickseilc Adresse: Prudentibus et circumspectis iudici, iuratis ceteris-

que civibus et toti communitati civitatis nostrae Bistriciensis fidelibus nobis

dilectis,

^ Juli 27. sctzt wird, da andernfalls die gcgebenen
* Es muss sich uin die deposilio regis Ladislai Datierungselementc (vgl. Anm. 1) nicht

handeln, die in Ungarn zum 29. Juli ange- ubereinslimmcn.

3 750

Klausonburg 1469 Juli 30. Der siebenbiirgische Woiwode Johannes Pongrac:

bestatigt dem Raf von Hermannstadt, dass er die H interlassenschaft seines Foga-

rascher Offizialen Sebastian Zalai/ oi dnungsmassig iibernommen hat.

Orig. Pap. .\r]i. St. Sibiu U II 303. Siegel, rund, Dm. 30 tnni, war in griines Wachs
vorne aufgcdriickt.
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Nos Johannes Pongracz de Dengeleg vaivoda Transsilvanus et comes Siculo-

rum memoriae commendamus per praesentes, quod quia prudcntes et circum-
specti magister civium, index iuratique cives et inhabitatores civitatis Cibinien-

sis de et super illis rebus et bonis quondam Sebastiani de Zala officialis nostri

de Fogaras per registrum nobis praesentatis rationem dederunt resque et bona
ipsius familiaris nostri de commissione nostra iuxta continentiam registri no-
bis exhibiti nobis rediderunt et assignaverunt. Ideo nos praefatos cives et in-

habitatores dictae civitatis Cibiniensis super restitutionem huiumsmodi bono-
rum dicti quondam Sebastiani Zalay registratim nobis assignatonim expedi-
tos reliquimus et absolutos commisimus, immo reddimus et committimus tes-

timonio praesentium mediante. Datum in Coloswar die dominico proximo post
festum depositionis beati Ladislai regis, anno domini millesimo quadringen-
tesimo sexagesimo nono.

3 731

Klausenburg liGO Juli 30, Der siebenbiirgische Woiwode Johannes Pongracz

beslatigt dem Hermannstudtcr Rat den Empfang eirier Schuld uon dreihundert

Goldgulden.

Orig. Pap. Arh. St. Sibiu U III 140. Siegel, nind, Dm. 30 mm, in griines Wachs,
papierbedeclit, vorne aufgedriiclit, unleserlich.

Nos Johannes Pongracz de Dengeleg vaivoda Transsiluanus et comes Siculo-

rum memoriae commendamus per praesentes, quod quia piudentes et circum-

specti magister civium, iudex iuratique cives et seniores civitatis Cibiniensis

inhabitatoresque septem sedium Saxones de et super illis trecentis florenis

auri, quibus nobis debitorie tenebantur, nobis plenum satisfactionem impen-
derunt et eosdem trecentos florenos auri ad plenum exolverunt. Ideo nos memo-
ratos magistrum civium, iudicem iuratosque cives, seniores inhabitatoresque

septem sedium Saxones de et super restitutionem huiusmodi trecentorura flo-

renorum auri nobis per eosdem exolulorum et eorundem[ Y quitos,

absohilos et per omnia plenarie expedilos reddidimus, reliquimus et commisi-
mus, ymmo rcddimus et committimus harum nostrarum vigore et testimonio

literarum mediante. Datum in Coloswar die dominico proximo post festuin de-

positionis beati Ladislai regis, anno domini miilesimo quadringentesimo sexa-

gesimo nono.

' Unleserlich 18 mm.

3 732

Boutida 14G9 August 'A. Georg von Losoncz ersucht den Richter von Bistritz,

seinen Familiaren Barnabas straffrei ausgehen zu lassen.

Orig. Pap. Arh. St. Cluj-Napoca, Archiv der Stadt Bistrita Nr. 77. Siegel, rund, Dm.
29 mm, war auf der Ruckseite in griines Wachs zuni Verschluss aufgedriickt.

Regest: Berger, Urkunden-Regesten 38 Nr. 208.

Circumspecte vir fratcr et amice noster diligende. Noveritis quomodo unus
familiaris noster Barnabas vocatus liabel coram vobis litcs in qua ut audilur
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conviclus psscl proptcr aliqua sun fact;i. Idco rojiainus vcstram amicitiam

diligentiu;, quatcnus practactum Barnabam familiarcm nostrum ne velitis

condcmnarc, scd magis uti melius scitis ct lcvius facta sua disponatis, ac si

ficri poterit in nihilum pcrmittatis ct pcrmitti faciatis ac disponerc vclitis

scienlcs, quod si feceritis nisi amirabilitcr ^obis icgratiari in similibus vcl

in maioribus volumus. Aliud pctimus non factiiri ob rcspcctum amicitiac

nostrac. Latori pracsentium fidem adhibcie \elilis ac si inviccm loqueremur.

Datum in Bonczida fcria quinta proxima antc fcstum Mariac de nive. anno
domini millcsimo quadringcntesimo sexagesimo nono.

Georgius filius condam Stcphani
fili' bani dc Lossoncz.

Aiif der Ruckseile Adiesse: (".ircumsjiccto iudici iurati civitatis Bislriciensis

amico nostro- carissimo.

• So Vorlage. * Vorlage veslro.

3 733

Hennannstadt 1469 August 28. Die Hermannstddter Weberzimft ieilt ihrc Sal-